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Ke3sutopaa 06mbics Kazams! aymaaasiK MOCIUXaTRHBIH 2023 JKBUEFE 22 KeITOKCaHAaFsl Ne
153 "2024-2026 xsurnapra apHaFaH AKKOHA aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOHKETi Typaibl"
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Ke3butopna o0msicel Kazansl aynanasik MmocnuxatbiHbiH 2024 keutesl 6 Kapamaaarsl Ne 306
HIeTiMi
Kebuiopaa o6asicel Kazaner aynanasik mociauxatsl [IHEITIM KABBIUIJIAJIBI:

1. Ke3pimopaa obnbeickl Kazanel aygaHablk MociauxaTblHbIH "2024-2026 xpligapra
apHaJiFaH AKXOHA aybUIIBIK OKPYTiHIH OrokeTi Typaibl" 2023 sKbUIFbI 22 KEATOKCaHIaFbl
Nel153 miemrimMine MbIHAAl ©3repicTep SHI131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:
"1. 2024-2026 xpingapra apHanraH AKXOHA aybUIIABIK OKpPYTiHIH Oromketi 1, 2, 3 —
KOChIMIIIAJIapFa coikec, OHbIH imriHAe 2024 KplIFa MbIHAIAM Kenemaepae OeKiTIICIH:
1) kipicrep — 66115 MbIH TE€HTe, OHBIH 1LIIHJE:
CaJIBIKTBIK TyciMiep — 5186 MBIH TeHre;
CaJBIKTHIK eMec Tycimaep — 0;
HET13T1 KaluTajabl caTylaH TYCETiH TyciMaep — 152 MbIH TeHre;
Tpancheprrep TyciMi — 60777 MBIH TEHTE;
2) meiFsIHAAp — 67757,4 MBIH TEHTE, OHBIH 1IIH]E;
3) Taza O KEeTTIK KpeauTTey — 0;
OromkeTTiK Kpeauttep — 0;
OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0;
4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 0onbIHIIA canbao — 0;
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThbim ainy — 0;
MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;
5) 6ro/pKeT TammbUIbIFB (TpodunnTi) — -1642,4 MBIH TEHTE;
6) O1O/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLUIAaHABIPY (MpoPUIUTTI Naitnanany) — 1642,4 MbIH TeHre;
Kapb13aap tycimi — 0;
Kapbi3aapel etey — 0;
OIOJKET KapaXKaTbIHBIH NaljaaHbUIaThIH KalAbIKTapbl — 1642,4 MbIH TeHre.".
2. Aranran memiMHIH 1 - KOCBIMIIACHI OCHI IIEHIIMHIH KOCBHIMIIIACHIHA COWKEC KaHa
peaKiusaa 5Ka3bUIChIH.
3. Ocpl mentiM 2024 xbutrbl 1 KaHTapaad 6acTan KOIIaHbICKA SHT131Ie 1.

Kasaner aymaHABIK MOCTHXATEIHBIH TOPAFACHT F. Omimr

Kazaubl ayaasabIK MOCTHXATBIHBIH
2024 xeurst "06" Kaparragarsl
Ne306 mremrimige 1-KocbIMIma



Kazanbl ayaHabIK MOCIMXAThIHBIH
2023 x)pUTFBI ""22" )KEATOKCAHIAFbI

Nel53 memrimige 1-KoceIMIma

2024 xbUEFa apHAJFaH AIKQKOHA aybUIIBIK OKPYTiHiH OI0mKeTi

CBIHBIOBI

Canartsl
1
01
04
05
3
03
4
02

Kimni ceIHBIOBI

ATaysl

1. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMIEP
TaObIC calbIFbI
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CalIbIHATBIH
cabIKTap

MyJTiKKe CalbIHATHIH
caJbIKTap

XKep canbirbt

Kemnik kypanmapbiHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
Bipinrait  xep
CAJTBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTEpTE
calbIHATBIH 1MIKI
CaJbIKTap

Kacinkepimik >xoHe
KociOM  KbBI3METTi
JKYPTi3reHi YIIiH
QIIBIHATBIH aJIBIMIAp

Heri3ri xamnuraagbl
caTylaH TYCETiH
Tycimzep

Kepni  xoHe
MaTepHa/IbIK eMec
aKTHBTEP/I cary

Kepni caty

Tpaucheprrepain
Tycimuepi
MeMitekeTTik
GacKapyIbIH KOFaphI
TYypran
opraHgapblHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep

COMaCI)I, MbIH TCHI'C

66115
5186
2335
2335

2809

57
85

2345

322

42

42

152

152

152

60777

60777



CDyHKHI/IOHaJ'IILLIK TOII

01

07

08

BromxerTik 6armapiamManapIslH OKIMIIICi

barnapnama

124

001

022

124

008

009

011

Aynaunapeig (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHcheprTep

60777

ATaysr

2. llIsrFeiHOap 67757,4

XKannel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK

. . 40817
KOpCeTiaeTiH

KbI3METTEp

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

40817

AymaHIBIK MaHBI3BI

0ap Kana, aybll, KCHT

, AYBULABIK OKpYT
oKiMiHIH KbI3MeTiH 40535
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET

KBI3METTEP

MemekeTTik
OpraHHbIH Kypueni 282

HIBIFBICTAPBI
TypfrblH
YH-KOMMYHaJJbIK
MIapyalIbUTBIK

4127

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

4127

Enni mekennmepneri
Kenrenep i
KAPBIKTAHBIPY

2190

Ennmi MexeHmepaiH
CaHI/ITapI/IﬂCbIH
KaMTaMachl3 €Ty

329

Engi wmekenmepmi
abaTTaHABIDY MEH
KOTaJIIaHAbIPy

1608

Monenuer, coopr,
TYpHU3M
aKIMapaTTHIK KeHICTIK

JKOHE 19857

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT



124 , aybUIABIK OKpyr 19857
OKIMIHIH aImapaTsl

Keprinikri meHreiae
006 MOJI€HH-E€MAJIbIC 19857
JKYMBICBIH KOJIJIAY

12 Kemik JKoHE 2956
KOMMYHHUKAITHS

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 2956

AynaHIbIK MaHBI3bI

6ap Kanamapna,

ayblnapnaa,

KEHTTeple, aybULIBIK

013 OKpyTTEpIE 2956

aBTOMOOUIB

JKOJIJAPBIHBIH )KYMBIC

iCTeyiH KamTamachl3

eTy
15 Tpaucheprrep 0,4
AynaHIbIK MaHBI3BI
Oap Kaja, aybll, KeHT
, AYBULABIK OKPYT
OKiMIHIH ammapaTsl

124 0,4

[MatimananeuiMaran  (
T O J1 bI K
maianaHbelIMaraH)
HBICaHaJbl
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

048 0,4

3. Ta3a OMOIKETTIK
KpPEIUTTEY

BrogxerTik
KpEIUTTEP

BrogxerTik
KpeIuTTepi eTey

4. Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
omnepanusnap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThII ajy

MemitekeTTiH KapiKbl
akTuBTepiH catygan 0
TYCETIH TyciMaep

5. Brogxer
TaN I BLIBIFBI (-1642.4
MPOQUINTI)



6.broaxer

TaN I BLIBIFBIH
KapxXeUiauaeipy  (
npopuIuTiH
naiinanany)

1642,4

Bronxer
KapakaThIHBIH
nmaiiqanaHbpLIaThIH
KaJABIKTaphI

1642,4

bromxer kapaxatbl
KaJIBIKTapbI

01 1642,4

broagxer
1 Kapa>kaTBIHBIH 1642,4
60CKaIIBIKTapHI
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